
 

 

UCHWAŁA NR XLI.509.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej wieloletniego programu gospodarowania  

zasobem mieszkaniowym gminy Boguchwała na lata 2016-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 poz.446 z późn. zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610 ). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII.214.2015 w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

zasobem mieszkaniowym gminy Boguchwała na lata 2016-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale IV w ust.6 dodaje się pkt e) w brzmieniu: 

„e) mieszkania po remoncie - 30%”; 

2) W Rozdziale IV w ust.6 dodaje się pkt f) w brzmieniu: 

„f) mieszkania w dobrym stanie technicznym np. wymieniona stolarka okienna i drzwiowa, 

budynek ocieplony - 30%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej realizacją Komisji 

Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2180


		2017-06-06T14:40:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




